РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Орджоникидзевского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 апреля 2021  г.                     с. Новомарьясово                                        №  27

О внесении изменений в постановление администрации Новомарьясовского сельсовета от 22.10.2019 г. № 36 «Об утверждении муниципальной Программы «Сохранение и развитие культуры администрации Новомарьясовского сельсовета на 2020-2022 годы»
	В целях формирования единого культурного пространства на территории Новомарьясовского сельсовета и условий для реализации на свободу творчества, участие в культурной жизни, содержание зданий в безаварийном состоянии в соответствии с санитарными нормами, требованиями по охране условий труда и технике безопасности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Новомарьясовский  сельсовет,  администрация Новомарьясовского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в программу «Сохранение и развитие культуры администрации Новомарьясовского сельсовета на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением администрации Новомарьясовского сельсовета от 22.10.2019 г. № 36 следующие изменения:
1) пункт 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
« 3. Перечень программных мероприятий»

№  п/п

Наименование мероприятий
	Сроки  исполнения
Финансирование
 (тыс. руб.)
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	1.1
	Обновление материально-технической базы, приобретение специального оборудования для  учреждений культуры
	0

	0
	0
	Администрация Новомарьясовского сельсовета, КУК «Новомарьясовский СДК»

	1.2
	Капитальный ремонт здания КУК Новомарьясовского СДК
	0
	13,3
	0
	Администрация Новомарьясовского сельсовета, КУК «Новомарьясовский СДК»

	1.3.
	Капитальный ремонт отопительной системы КУК Новомарьясовского СДК
	0
	0
	3,9
	Администрация Новомарьясовского сельсовета, КУК «Новомарьясовский СДК»

	1.4
	Капитальный ремонт отопительной системы ДК в д. Горюново
	0
	0
	1,5
	Администрация Новомарьясовского сельсовета, КУК «Новомарьясовский СДК»

	ВСЕГО по Программе
	18,7 тыс. рублей

Глава Новомарьясовского  сельсовета                                       В. В. Машков